

Allegato 1)

OGGETTO: PNRR – M5 C.2 I 1.3-SUB-INVESTIMENTO 1.3.1 “Housing First” - CUP E64H22000360006 -

AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO PER LA RILEVAZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER L’AFFIDAMENTO CON TRATTATIVA DIRETTA PER LA FORNITURA COMPRENSIVA DI MONTAGGIO E INSTALLAZIONE DI ARREDI, ATTREZZATURE E MATERIALE TESSILE PER LA CASA, PRESSO DUE UNITA’ IMMOBILIARI DI PROPRIETA’ DEL COMUNE DI SCIACCA SITE IN VIA VALVERDE N.9, DI CUI UNA AL PIANO 5/6 CENSITA AL FG.167, P.LLA N.3763, SUB 501 E UNA AL PIANO S4, CENSITA AL FG.167, P.LLA N. 3763, SUB 8.” –

TABELLA SPECIFICHE TECNICHE ARREDI – ATTREZZATURE – MATERIALI TESSILI

Num. ORD	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI IVA ESCUSA €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	VOCI A MISURA							
	1. ELETTRODOMESTICI E							
1 F.00	Fornitura e installazione di lavastoviglie da incasso L.60 cm classe non inferiore a C - 12							
	Sub.8	1,00				1,00		
	Sub.501	3,00				3,00		
	Sommano					4,00	390,00	1.560,00
2 F.00	Fornitura e installazione di piano cottura a induzione da incasso - L.60 cm							
	Sub.8	1,00				1,00		
	Sub.501	3,00				3,00		
	Sommano					4,00	190,00	760,00
3 F.00	Fornitura e installazione di forno multifunzione da incasso L.60 cm classe B o superiore							
	Sub.8	1,00				1,00		
	Sub.501	3,00				3,00		
	Sommano					4,00	350,00	1.400,00
4 F.00 4	Fornitura e installazione di frigorifero doppia porta combinato da incasso o a libera installazione L.60 -classe B o superiore							
	Sub.8	1,00				1,00		
	Sub.501	3,00				3,00		
	Sommano					4,00	500,00	2.000,00
5 F.00	Fornitura di postazione PC fissa composta da: monitor 24", case computer, tastiera e mouse							
	Sub.8	1,00				1,00		
	Sub.501 unità abitativa B	1,00				1,00		
	Sub.501 Unità di controllo	2,00				2,00		
	Sommano					4,00	650,00	2.600,00
6 F.00	Fornitura di smart TV o con digitale terrestre integrato - 40"							
	Sub.8	2,00				2,00		
	Sub.501	4,00				4,00		
	Sommano					6,00	250,00	1.500,00
7 F.00	Fornitura e installazione di lavatrice a libera installazione carico 9 Kg - classe B o							
	Sub.8	1,00				1,00		
	Sub.501	3,00				3,00		
	Sommano					4,00	500,00	2.000,00
8 F.00 8	Fornitura e installazione di asciugatrice a libera installazione carico 8 Kg - classe B o superiore							
	Sub.8	1,00				1,00		
	Sub.501 Unità abitativa B	1,00				1,00		
	Sommano					2,00	500,00	1.000,00
9 F.00	Fornitura di ferro da stiro per uso domestico							
		4,00				4,00		
	Sommano					4,00	50,00	200,00
10 F.02 9	Fornitura e installazione di box doccia in vetro trasparente o satinato e telaio in alluminio, di altezza non inferiore a 190 cm, scorrevole o battente, lineare o angolare, di larghezza totale standard e variabile, inclusa la ferramenta, eventuali profili di compensazione, la sigillatura con silicone e il collaudo							
	Sub.501 Unità abitativa A	1,00	1,40			1,40		
	Sub.501 Unità abitativa B							
	A RIPORTARE							13.020,00

Num. ORD TARIFF	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI IVA ESCUSA	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							13.020,00
11 F.03 1	Sub.501 Unità abitativa C	1,00	1,40			1,40		
		1,00	1,60			1,60		
	Sommano m					4,40	450,00	1.980,00
	Fornitura e installazione di set accessori da bagno in ABS o altro materiale resistente all'usura: porta asciugamani, porta rotolo, n.02 appendini per accappatoio, mensola portasaponi per doccia, scopino per vaso igienico, porta sapone, porta spazzolini, scendidoccia							
12 F.03 2	Sub.8	1,00				1,00		
	Sub.501	4,00				4,00		
	Sommano cad					5,00	200,00	1.000,00
	Fornitura di set tessile da bagno in spugna o microfibra di colore a scelta: accappatoio, telo viso, telo bidet - per singolo utente							
13 F.03 3	2 Set per ogni utente (Np=13*2)	26,00				26,00		
	Sommano cad					26,00	35,00	910,00
	Fornitura di set biancheria da camera per letto matrimoniale: n.02 coprimaterasso, n.02 lenzuolo in cotone con angoli, n.02 lenzuolo in cotone retto, n. 2 federe guanciaie in cotone, n.01 trapunte o coperte primaverili, n.01 trapunta invernale, n.01 piumone - per ciascun letto matrimoniale							
	Sub.8	2,00				2,00		
14 F.03 4	Sub.501	3,00				3,00		
	Sommano cad					5,00	700,00	3.500,00
	Fornitura di stampelle appendiabiti per armadio, in legno - Set da 100 pz.							
		3,00				3,00		
15 F.03 5	Sommano cad					3,00	300,00	900,00
	Fornitura di set accessori per lavanderia: asse da stiro incluso copriasse in tessuto, contenitore porta biancheria in materiale plastico, vasche porta biancheria di varie dimensioni in materiale plastico, stendino metallico ripiegabile, mollette appendiabiti in legno o plastica, portamollette, scopa, mocio, panni in cotone o microfibra, spugne - per singola unità abitativa							
	Per ogni unità abitativa	4,00				4,00		
	Sommano cad					4,00	195,00	780,00
16 F.03 6	Fornitura di set tessile per cucina in cotone e/o spugna: n.4 tovaglie in tessuto antimacchia o con materiale alternativo resistente ai lavaggi, n.8 tovagliette, n.20 strofinacci							
	Per ogni unità abitativa	4,00				4,00		
	Sommano cad					4,00	120,00	480,00
	Fornitura di accessori da cucina - kit: piatti, bicchieri, mestoli, posate, tazze, tazzine; porta tovaglioli, scolapasta, set barattoli sale - zucchero - caffè, moka, contenitori ermetici in plastica o vetro, teglie in alluminio, set insalatiere in plastica o vetro; batteria di pentole e padelle - per ciascuna unità abitativa							
17 F.03 7	Per ogni unità abitativa	4,00				4,00		
	Sommano cad					4,00	700,00	2.800,00
	Fornitura e installazione di tendaggi in cotone e/o poliestere, inclusa sartoria, sistema di fissaggio a parete o soffitto e aste guidatenda, ove necessario							
	Sub.8	6,00				6,00		
18 F.03 8	Sub.501 Unità abitativa A	12,00				12,00		
	A RIPORTARE							25.370,00

Num. ORD	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI IVA ESCUSA €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPOR							25.370,00
19 F.04 0	Sub.501 Unità abitativa B	7,00				7,00		
	Sub.501 Unità abitativa C	4,30				4,30		
	Sub.501 Unità di controllo	17,00				17,00		
	Sommano					46,30	300,00	13.890,00
	Fornitura di set biancheria da camera per letto singolo: n.02 coprimaterasso, n.02 lenzuolo in cotone con angoli, n.02 lenzuolo in cotone retto, n. 1 federa guanciaie in cotone, n.01 trapunte o coperte primaverili, n.01 trapunta invernale, n.01 piumone - per ciascun letto singolo							
20 F.04 1	Sub.8	2,00				2,00		
	Sub.501	4,00				4,00		
	Sommano					6,00	500,00	3.000,00
	Fornitura di asciugacapelli elettrico per uso domestico/alberghiero. Potenza nominale compresa tra 1600W e 2000W, dotato di sistema di sicurezza contro il surriscaldamento, termostato di sicurezza e cavo di alimentazione con spina a norma CEI. Involucro in materiale plastico antiurto e autoestinguente							
		4,00				4,00		
21 F.04 2	Sommano					4,00	40,00	160,00
	Fornitura di lampada da tavolo o abat-jour da comodino o da parete con sorgente luminosa a tecnologia LED integrata o con lampadina LED sostituibile (attacco E14/E27). Struttura in metallo, legno o policarbonato. Apparecchio conforme ai requisiti di efficienza energetica (Classe D o superiore secondo la nuova etichettatura europea). Completa di interruttore integrato e cavo di alimentazione a norma. Ogni onere compreso per dare l'articolo pronto all'uso.							
	Sub.8	3,00				3,00		
	Sub.501 Unità abitativa A	5,00				5,00		
	Sub.501 Unità abitativa B	4,00				4,00		
22 F.04 3	Sub.501 Unità abitativa C	1,00				1,00		
	Sub.501 Unità di controllo	2,00				2,00		
	Sommano					15,00	35,00	525,00
	Fornitura di scopa elettrica/aspirapolvere ricaricabile senza fili, adatta per la pulizia quotidiana degli ambienti. Dotata di batteria agli ioni di litio, serbatoio di raccolta con o senza sacco facilmente svuotabile e lavabile. Inclusa base di ricarica da appoggio o da fissare a parete e accessori base (spazzola pavimenti, bocchetta a lancia).							
		5,00				5,00		
23 F.04 4	Sommano					5,00	150,00	750,00
	Fornitura di stampante multifunzione (stampa, copia, acquisizione/scanner) con tecnologia laser o a getto d'inchiostro ad alta resa (tipo EcoTank). Connettività Wi-Fi, Ethernet e USB. Risoluzione di stampa minima 1200x1200dpi, dotata di fronte/retro automatico. Fornita completa di cavi di collegamento e un primo set di toner/inchiostri originali a capacità standard.							
	Sub. 501 unità di controllo	1,00				1,00		
	Sommano					1,00	220,00	220,00
24 F.04 6	Fornitura e posa in opera di specchio d'arredamento per zona notte o ingresso di dimensioni variabili. Realizzato con lastra di vetro di spessore adeguato molata a filo lucido o provvista di cornice perimetrale in legno o metallo, completo di idonei sistemi di fissaggio a parete (tasselli e ganci a scomparsa).							
	A RIPORTARE							43.915,00

Num. ORD	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI IVA ESCUSA €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							43.915,00
	Sommano	6,00				6,00		
						6,00	150,00	900,00
	2. ARREDI							
25 F.01 0	Fornitura e montaggio di cucina componibile modulare con ante in laminato, polimerico o materiali assimilabili, top in laminato, alzatina, maniglie o gola e zoccolatura incluse, compresa cappa aspirante o filtrante, lavello e miscelatore, con misure variabili in base alla composizione della cucina, esclusi i soli elettrodomestici da incasso, inclusa ferramenta di montaggio e ogni onere necessario alla piena funzionalità della composizione.							
	Sub.8	3,90				3,90		
	Sub.501 Unità abitativa A	4,00				4,00		
	Sub.501 Unità abitativa B	4,20				4,20		
	Sub.501 unità abitativa C	2,70				2,70		
	Sommano					14,80	900,00	13.320,00
26 F.01 1	Fornitura e montaggio di tavolo da pranzo 4/6 posti, allungabile, rettangolare delle dimensioni di 140x80 cm o rotondo diam.90 cm con struttura in legno o alluminio e piano in legno, laminato o altri materiali resistenti all'usura e ai graffi.							
	Sub.8	1,00				1,00		
	Sub.501	3,00				3,00		
	Sommano					4,00	700,00	2.800,00
27 F.01 2	Fornitura di sedie impilabili o ripiegabili, in materiale plastico (polipropilene, policarbonato) o in legno, di vario colore							
	Sub.8	8,00				8,00		
	Sub.501 Unità abitativa A	8,00				8,00		
	Sub.501 Unità abitativa B	8,00				8,00		
	Sub.501 Unità di controllo e Unità abitativa C	8,00				8,00		
	Sommano					32,00	80,00	2.560,00
28 F.01 3	Fornitura e consegna di divano 2 posti di lunghezza max pari a 200 cm, sfoderabile o in tessuto antimacchia, inclusi n.2 cuscini d'arredamento, colore a scelta							
	Sub.8	1,00				1,00		
	Sub.501 Unità abitativa A	1,00				1,00		
	Sommano					2,00	1.000,0	2.000,00
29 F.01 4	Fornitura e consegna di divano di lunghezza max pari a 240 cm 3 posti o con penisola di profondità totale pari a 150 cm, sfoderabile o in tessuto antimacchia, inclusi n.2 cuscini d'arredamento, colore a scelta							
	Sub.501 Unità abitativa B	1,00				1,00		
	Sommano					1,00	1.500,0	1.500,00
30 F.01 5	Fornitura e consegna di divano-letto trasformabile 2 posti di lunghezza max pari a 170 cm, con rete elettrosaldata interna e materassino incorporato in lattice o poliuretano dello spessore non inferiore a 15 cm, sfoderabile o in tessuto antimacchia, inclusi n.2 cuscini d'arredamento e n.2 guanciali, colore a scelta							
	Sub.8	1,00				1,00		
	Unità abitativa C	1,00				1,00		
	Sommano					2,00	1.400,0	2.800,00
31 F.01 6	Fornitura e montaggio di mobile contenitivo modulare di altezza max. pari a 75 cm, con ante o cestoni, sospeso o a terra su piedini regolabili, in legno, laminato o altro materiale resistente all'usura e							
	A RIPORTARE							69.795,00

Num. ORD	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI IVA ESCUSA €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							69.795,00
32 F.01 7	ai graffi, colore a scelta							
	Sub.8	2,00				2,00		
	Sub. 501 Unità abitativa A	1,00				1,00		
	Sub. 501 Unità abitativa C	1,00				1,00		
	Sommano					4,00	500,00	2.000,00
	Fornitura e montaggio di scrivania L.180x60 cm, in legno o laminato o altro materiale resistente all'usura e ai graffi, di colore a scelta							
	Sub.8	1,00				1,00		
33 F.01 8	Sub.501 Unità abitativa A	1,00				1,00		
	Sub.501 Unità di controllo	2,00				2,00		
	Sommano					4,00	350,00	1.400,00
	Fornitura e installazione di ante a tutta altezza per vano ripostiglio/cappottiera, battenti o scorrevoli su guide metalliche da installarsi a pavimento e soffitto, in legno o laminato o altro materiale resistente all'usura e ai graffi, inclusa la ferramenta, la minuteria e ogni altro onere per la perfetta funzionalità, colore a scelta							
	Sub.8	1,00	1,13		2,80	3,16		
	Sub. 501 Unità abitativa A	1,00	2,78		2,70	7,51		
	Sommano					10,67	150,00	1.600,50
34 F.01 9	Fornitura e montaggio di mobili componibili a ripiani/librerie, sospesi o a terra su piedini, interamente a giorno o parzialmente schermati da ante, a spalla o con montanti e ripiani, di profondità non inferiore a 30 cm, altezza non inferiore a 180 cm e larghezza variabile con moduli standard, con interpiano variabile tra i ripiani e la possibilità di inserire come accessori cassetti o tubi appendiabiti, realizzati in legno, laminato o altro materiale resistente all'usura e ai graffi, finitura a scelta							
	Sub.8 <u>(Lu=2,76+2,76+0,54+1,13+0,9)</u>	1,00	8,09			8,09		
	Sub.501 Unità abitativa A	1,00	2,40			2,40		
	Sub.501 Unità abitativa B	1,00	3,50			3,50		
	Sub.501 Unità di controllo	1,00	1,70			1,70		
	Sommano					15,69	400,00	6.276,00
	Fornitura e montaggio di armadiature componibili, battenti o scorrevoli, rette o a ponte, con o senza ante, di profondità non inferiore a 60 cm, altezza non inferiore a 220 cm e larghezza modulare variabile, dotate di attrezzature interne standard come ripiani e cassettiere, nonché di tubi appendiabiti, realizzate in legno, laminato o altro materiale resistente all'usura e al carico dovuto agli abiti, di colore a scelta							
35 F.02 0	Sub.8 <u>(Lu=1,8+1,4)</u>	1,00	3,20			3,20		
	Sub.501 Unità abitativa A <u>(Lu=2,7+4,7+0,9)</u>	1,00	8,30			8,30		
	Sub.501 Unità abitativa B <u>(Lu=3,6+2,5)</u>	1,00	6,10			6,10		
	Sub.501 Unità abitativa C	1,00	2,00			2,00		
	Sommano					19,60	800,00	15.680,00
	Fornitura e montaggio di gruppo composto da 01_comò o settimino e 02_comodini, di dimensioni standard, per camera da letto matrimoniale, in legno o laminato o altro materiale resistente all'usura e ai graffi, sospesi o a terra su piedini, di colore a scelta.							
	Sub.8	1,00				1,00		
36 F.02 1	Sub.501 Unità abitativa A	1,00				1,00		
	Sub.501 Unità abitativa B	1,00				1,00		
	Sommano cad					3,00	1.000,00	3.000,00
	A RIPORTARE							99.751,50

Num. ORD	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI IVA ESCUSA €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							99.751,50
37 F.02 2	Fornitura e montaggio di mobili contenitivi per lavanderia, attrezzati con ripiani, a terra o sospesi, di dimensioni standard modulari, con ante o a giorno, di larghezza max pari a 180 cm, realizzati in legno, laminato o altro materiale resistente agli schizzi d'acqua, all'usura e ai graffi, adatti per il posizionamento all'esterno, di colore a scelta							
	Sub.8	1,00	1,80			1,80		
	Sub.501 Unità abitativa B	1,00	1,80			1,80		
	Sub.501 Unità abitativa C	1,00	1,20			1,20		
	Sommano					4,80	300,00	1.440,00
38 F.02 3	Fornitura e installazione di mobile lavatoio di larghezza e profondità non inferiori a 60 cm, inclusa la vasca in ceramica o in acrilico e il gruppo miscelatore							
	Sub.8	1,00				1,00		
	Sub.501	2,00				2,00		
	Sommano					3,00	210,00	630,00
39 F.02 4	Fornitura e montaggio di mobili bagno contenitivi di larghezze variabili, profondità non inferiore a 50 cm e altezza non inferiore a 50 cm per le basi, profondità non inferiore a 25 cm e altezza non inferiore a 72 cm per i pensili, sospesi o a terra su piedini, con lavabo a incasso o con ciotola in appoggio in ceramica o acrilico, con gola o con maniglia, in legno, laminato o altro materiale resistente a schizzi d'acqua, usura e graffi, inclusa la rubinetteria in ottone cromato, di colore a scelta							
	Sub.8	1,00	0,75			0,75		
	Sub.501 Unità abitativa A	1,00	1,80			1,80		
	Sub.501 Unità abitativa B	1,00	1,00			1,00		
	Sub.501 Unità abitativa C	1,00	0,60			0,60		
	Sommano					4,15	850,00	3.527,50
40 F.02 5	Fornitura e montaggio di letto a due piazze, in legno, laminato o ferro, di dimensioni adeguate all'alloggio di una rete ortopedica di dimensioni 160x190, inclusa la rete a doghe in legno, un materasso ortopedico o in poliuretano dello spessore non inferiore a 20 cm e una coppia di guanciali							
	Sub.8	1,00				1,00		
	Sub.501 Unità abitativa A	1,00				1,00		
	Sub.501 Unità abitativa B	1,00				1,00		
	Sommano					3,00	1.300,0	3.900,00
41 F.02 7	Fornitura e montaggio di letto a castello, in legno, laminato o ferro, di dimensioni adeguate all'alloggio di due reti ortopediche di dimensioni 80x190, inclusa la scaletta per raggiungere il letto superiore, le reti a doghe in legno, n.2 materassi ortopedici o in poliuretano dello spessore non inferiore a 20 cm e una coppia di guanciali							
	Sub.8	1,00				1,00		
	Sub.501 Unità abitativa A	1,00				1,00		
	Sub.501 Unità abitativa B	1,00				1,00		
	Sommano					3,00	1.100,0	3.300,00
42 F.02 8	Fornitura e installazione di mensole/ripiani di profondità non inferiore a 30 cm e larghezza variabile, fissate a parete di laterizi o di cartongessi con apposita ferramenta, a vista o a scomparsa, di colore a scelta							
	Sub.8	1,00	1,80			1,80		
	Sub.501 Unità abitativa A	3,00	1,00			3,00		
	Sub.501 Unità abitativa C							
	A RIPORTARE							112.549,00

Num. ORD	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI IVA ESCUSA €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							112.549,00
43 F.03 9	Sub.501 Unità di controllo	2,00	1,60			3,20		
		4,00	0,40			1,60		
	Sommano					9,60	80,00	768,00
	Fornitura e installazione di sedie per ufficio, con seduta ergonomica e ruote, regolabili in altezza, rivestite in tessuto							
	Sub.8	1,00				1,00		
44 F.04 5	Sub.501 Unità abitativa A	2,00				2,00		
	Sub. 501 Unità di controllo	2,00				2,00		
	Sommano					5,00	200,00	1.000,00
	Fornitura e posa in opera di armadio classificatore/contenitore da ufficio per la custodia di documenti sensibili. Struttura realizzata in lamiera o in laminato, dotato di ante a battente o scorrevoli, ripiani interni regolabili e serratura di sicurezza a chiave cilindrica (fornita con doppia chiave) per garantire la compliance alla normativa sulla privacy (GDPR). Dimensioni indicative: cm 200/250 (L) x 40/45 (P) x 180/200 (H).							
	Sub.501 Unità di controllo	1,00				1,00		
	Sommano					1,00	600,00	600,00
	A detrarre							220,00
	TOTALE A MISURA							114.697,00
	TOTALE							114.697,00

PREZZO A CORPO OFFERTO

COSTO TOTALE (IVA ESCLUSA)

€

indicazioni dei tempi di consegna dalla sottoscrizione dell'ordine (max 31.05.2026):

Il sottoscritto acconsente altresì al trattamento dei propri dati ai sensi della normativa vigente, anche personali, per le esclusive esigenze legate alla presente procedura e per la stipulazione di eventuale accordo quadro.

data_____

Firma

allegare alla presente fotocopia di documento di riconoscimento del firmatario in corso di validità

a) La dichiarazione di cui al presente modello dovrà essere sottoscritta:

- in caso di concorrente singolo dal titolare/legale rappresentante o procuratore dell'operatore economico;*
- in caso di raggruppamenti, consorzi o GEIE dal titolare/legale rappresentante o procuratore del mandatario (se raggruppamenti) o dal legale rappresentante o procuratore del consorzio o del GEIE;*
- in caso di raggruppamenti o consorzi non ancora costituiti, dal titolare/legale rappresentante o procuratore di ciascun operatore economico che formerà il raggruppamento o il consorzio.*